
U chwała Nr 358/09 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 13 marca 2009 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg na terenie Gminy Chorkówka do 
kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg położonych na terenie 
Gminy Chorkówka do kategorii dróg gminnych: 

Miejscowość Szczepańcowa 

droga stanowiąca działkę nr 521 - droga łącząca drogę powiatową l 959R z drogą 
powiatową nr 1958R , 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


